令和 6 年 5月 13 日

各 位

大阪市天王寺区上本町五丁目３番15号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証スタンダード コード番号 2376）
                                                 問い合わせ先

執 行 役 員 経 営 管 理 本 部 長

上 村 高 城

電話 06‐6766‐3333

（訂正）「令和６年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

令和 6 年 5 月 10 日に開示いたしました「令和６年３月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。また、数値データについて

は、訂正はございません。

記

１．訂正の理由

「令和６年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、記載内容に一部誤りが

あることが判明いたしました。なお、本訂正による連結業績等の開示済み決算数値への

影響はございません。

２．訂正箇所：添付資料 ヘッダー

３．訂正内容

（訂正前）株式会社サイネックス（2376）令和５年３月期決算短信

（訂正後）株式会社サイネックス（2376）令和６年３月期決算短信

以 上